
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
від 17.06.2021 № 107 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пункту 8 Положення 
про Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, та 
з метою забезпечення належного здійснення Мінстратегпромом регуляторної 
діяльності 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 17.06.2021 № 107 «Про затвердження Плану 
діяльності Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України з 
підготовки регуляторних актів на 2021 рік», а саме:

виключити пункт 23 Плану діяльності Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України з підготовки регуляторних актів на 2021 рік у 
новій редакції;

нумерацію пунктів 24-31 замінити відповідно нумерацією пунктів 23-30.
2. Департаменту з комунікаційної політики та організаційного забезпечення 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Мінстратегпрому.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Олену СПІРІНУ.

Заступник Міністра 
з питань європейської інтеграції                                   Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-10-12T10:16:21+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




